DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E DIÁRIOS OFICIAIS ESTADUAIS QUE CONTENHAM AS INTIMAÇÕES 
JUDICIAIS DOS ESTADOS (DIÁRIO DA JUSTIÇA) E TRIBUNAIS DE CONTAS (TCE E TCU)” PARA A 
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA D’OESTE/SP”. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$3.755,88 (três mil setecentos e cinquenta e cinco 
reais e oitenta e oito centavos) 
PARTICIPAÇÃO: Exclusivo ME/EPP 

A Câmara Municipal de Estrela d´Oeste, em atendimento ao §3º do artigo 75 
da Lei nº 14.133/21, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação nº 05/2025 para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA